Ergebnisse VBSK-Pokal 2015

""Bamberger Gdrtnerin'' - Spielrunde 2

SKK Koéttmannsdorf
SKC SeuBling

1. SKK Bischberg
Polizei SV Bamberg
1. FC Oberhaid

SG 1306 Bamberg
SpVgg Rattelsdorf
TSV W. Burgebrach

Die besten Ergebnisse:

SV Walsdorf: C. Graf 491, M. Stubenrauch 508, L. Stirk 515, SG 1306 Bamberg: S. Wohner 504, B. Amtmann 570,

SKC Victoria Bbg. 2
SpVgg Trunstadt

RSC Conc. Oberhaid
MTYV Bamberg

FC Eintracht Bbg. 2010
SV Walsdorf

TSG 2005 Bamberg
TSV BreitengiiBbach

1. SKK Bischberg: A. Loch 495, C. Schmitt 512, A. Stubenrauch 514,

RSC Conc. Oberhaid: H. Kiiffner 494, M. Stark 520, N. Bobinger 545, T. Schwartz 549,

A U1 1 A N = NN

SKC SeuBling: N. Ebert 493, S. Harrer 494, SV Trunstadt: G. Reindl 538, A. Betz 547,
TSV W. Burgebrach: H. Sitzmann 499, G. Hofmann 513,

1. FC Oberhaid: K. Jiger 496, L. Scholz 530, FC Eintracht Bamberg 2010: M. Bohm 498, S. Kleinhenz 512,

SKK Kottmannsdorf: S. Meth 499, C. Martin 506, P. Konig 533,

SKC Victoria Bamberg 2: S. Imbs 504, J. Geck 505, L. Wagner 510, J. Wehner 527,
SpVgg Rattelsdorf: L. Schober 518, S. Karl 523, J. Stade 535, A. Tonat 548,

TSG 2005 Bamberg: C. Walz 526, S. Eckstein 537, A. Miinch 544,

Bestes Einzelergebnis Spielrunde 2:

SG 1306 Bamberg: Barbara Amtmann mit 570 Holz

N = =N A s s

Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte
Punkte

2020
1918
2000
1814
2005
2036
2130
1882

2046
2036
2108
1836
1966
1983
2093
1863

Holz
Holz
Holz
Holz
Holz
Holz
Holz

Holz



