Ergebnisse VBSK-Pokal 2015

"Bamberger Gärtnerin" - Spielrunde 2

SKK Köttmannsdorf	:	SKC Victoria Bbg. 2	2	:	4	Punkte	2020	:	2046	Holz
SKC Seußling	:	SpVgg Trunstadt	2	:	4	Punkte	1918	:	2036	Holz
1. SKK Bischberg	:	RSC Conc. Oberhaid	1	:	5	Punkte	2000	:	2108	Holz
Polizei SV Bamberg	:	MTV Bamberg	2	:	4	Punkte	1814	:	1836	Holz
1. FC Oberhaid	:	FC Eintracht Bbg. 2010	4	:	2	Punkte	2005	:	1966	Holz
SG 1306 Bamberg	:	SV Walsdorf	5	:	1	Punkte	2036	:	1983	Holz
SpVgg Rattelsdorf	:	TSG 2005 Bamberg	5	:	1	Punkte	2130	:	2093	Holz
TSV W. Burgebrach	:	TSV Breitengüßbach	4	:	2	Punkte	1882	:	1863	Holz

Die besten Ergebnisse:

SV Walsdorf: C. Graf 491, M. Stubenrauch 508, L. Stärk 515, SG 1306 Bamberg: S. Wöhner 504, B. Amtmann 570,

1. SKK Bischberg: A. Loch 495, C. Schmitt 512, A. Stubenrauch 514,

RSC Conc. Oberhaid: H. Küffner 494, M. Stark 520, N. Bobinger 545, T. Schwartz 549,

SKC Seußling: N. Ebert 493, S. Harrer 494, SV Trunstadt: G. Reindl 538, A. Betz 547,

TSV W. Burgebrach: H. Sitzmann 499, G. Hofmann 513,

1. FC Oberhaid: K. Jäger 496, L. Scholz 530, FC Eintracht Bamberg 2010: M. Böhm 498, S. Kleinhenz 512,

SKK Köttmannsdorf: S. Meth 499, C. Martin 506, P. König 533,

SKC Victoria Bamberg 2: S. Imbs 504, J. Geck 505, L. Wagner 510, J. Wehner 527,

SpVgg Rattelsdorf: L. Schober 518, S. Karl 523, J. Stade 535, A. Tonat 548,

TSG 2005 Bamberg: C. Walz 526, S. Eckstein 537, A. Münch 544,

Bestes Einzelergebnis Spielrunde 2:

SG 1306 Bamberg: Barbara Amtmann mit 570 Holz